Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Rua São João, 290, Centro – 33400-000 Lagoa Santa MG.
Fone: (031)3688 1300

1

LEI Nº 3.697, DE 23 DE MARÇO DE 2015

Revoga os §§5º e 6º do art. 37 da Lei
Municipal nº 2.759/2007, e dá outras
providências.

O povo do Município de Lagoa Santa, através de seus representantes na Câmara

Municipal, aprovou, e eu, Prefeito Municipal, em seu nome, sanciono a presente Lei:

Art. 1° - Ficam revogados os §§5º e 6º do art. 37 da Lei Municipal nº 2.759/2007.

Art. 2º - As demais disposições da Lei nº 2.759/2007, permanecem inalteradas.

Art. 3º - Essa Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa em, 23 de março de 2015.

FERNANDO GOMES PEREIRA NETO
Prefeito Municipal